SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2268/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 023690/2011;

RESOLVE:

Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior  JANETE  MARILIA  GENTIL

COIMBRA DE OLIVEIRA, para responder pela função de Diretor da Faculdade de

Geografia e Cartografia, FG-1, no período de 11 a 18 de julho de 2011, em virtude

dos  afastamentos,  da  diretora  e  vice-diretora  da  faculdade,  respectivamente,

MARCIA APARECIDA DA SILVA PIMENTEL, para participar de evento científico, na

Cidade de Dourados-MS  e  CARMENA FERREIRA DE FRANÇA, por  motivo  de

gozo de férias, referente ao exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2268/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy